

## Konformitätserklärung

Wir erklären, dass folgendes Produkt:

Firmenname	Fohhn Audio AG	
Adresse, Stadt	Hohes Gestade 3-7, 72622 Nürtingen	
Land	Deutschland	
Faxnummer +49 7022 93324-0		

Produktbeschreibung	Passiver Lautsprecher mit passiver Frequenzweiche	
Hersteller	Fohhn Audio AG	
Marke	Fohhn	
Тур	XM-4	

so konstruiert ist und hergestellt wurde, dass es den grundlegenden Anforderungen in Bezug auf Gesundheit und Sicherheit des Benutzers und anderen Personen sowie den Anforderungen der EG Richtlinie 89/336 (elektromagnetische Verträglichkeit), entspricht.

Für die Beurteilung wurden folgende Normen und Standards zugrundegelegt:

Norm	Ausgabedatum
EN 60065	:2002-05
A1	:2006-05

Ort Nürtingen

Datum 09.02.2009

Unterschrift

Ochen Schwarz, Vorstand



## **EC-DECLARATION OF CONFORMITY**

We declare that the following product:

Company	Fohhn Audio AG	
Adress, City	Hohes Gestade 3-7, 72622 Nürtingen	
Country	Germany	
Faxnumber	+49 7022 93324-0	

Product description	Passive loadspeaker with passive Crossover	
Manufacturer	Fohhn Audio AG	
Brand	Fohhn	
Туре	XM-4	

has been constructed and manufactured according to the regulations of the European directive 89/336/EWG (Electromagnetic compatibility).

The following standards have been applied:

Standards	Date of version	
EN 60065	:2002-05 :2006-05	

City	Nuertingen			
Date	09.02.2009			
Signature John Johnson				
Name	Jochen Schwarz, Head of Executive Board			